
Ju dhe familja juaj jeni të ftuar në FASTWORKS! 

Bazohemi në modelin FAST® për sukses,  

Prindërit dhe familjet e K-1 mbajnë takime mujore të FASTWORKS®. 

Takimet përfshijnë lojra, grupe interesi dhe të tjera!    

Çfarë është e re?  Prindërit K-1 krijojnë synimet e tyre për grupin. 
 

Keni ide, ose pyetje për t’i trajtuar?  

Sillini ato në FASTWORKS! 

 

 

 

 

 

 

 

Nëse njihni familje K-1 që dëshirojnë FAST ose FASTWORKS? 

I ftoni ato! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 www.PhillyFASTi3.com 

 

Translation and Interpretation Center FAST WORKS Flyer 

12/2014 Albanian 

FASTWORKS 

Për Familjet dhe Nxënësit 

Fokusi te Suksesi 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FASTWORKS mblidhet (meets): _________________________ 

ne (at) _______________________________________________ 

Pyetje (Questions?) Kontaktoni (Contact): _____________________  

__________________________________________________________ 

 



 

Translation and Interpretation Center Simple Input Flyer (FAST) 
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Kaloni kohën me  

shokët e Rinj të fëmijës tuaj. 

Burime Komunitare  

që Mbështesin ju dhe fëmijët tuaj. 
 

Këto do t’i gjeni në Familjet dhe Shkollat Sëbashku
®
 (FAST

®
). 

Ky nuk është një “program.”   

Është një rrugë më shumë.  Ejani dhe shiheni vetë.   

 

—Familje të Nxënësve të Kopështit & Klasës së Parë — 

FAST do të zhvillohet TANI 

Shkolla: 

Ditët: 

Ora: 

Kontakti i Shkollës: 

FAST drejtohet nga prindërit, agjensi partnere, ekipe vullnetarësh, “Turning Points for Children”, 

Drejtoria Arsimore e Filadelfias dhe organizata jofitimprurëse  FAST, Inc. KENI PYETJE?  Flitni me 

mësuesin e fëmijës, telefononi “Turning Points” në 267.236.1540, ose Zyrën e Edukimit të 

Hershëm në Drejtorinë Arsimore me telefon 215.400.6716.  Gjithashtu është edhe një video për 

këtë qëllim, në  www.PhillyFASTi3.com! 

 


